بسم الله الرحمن الرحيم
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المملكة الأردنية الهاشمية

وزارة التربية و التعليم

مديرية التربية و التعليم......../إدارة التعليم الخاص
بطاقة النتائج المدرسية

لبرنامج الثقافة العامة البريطانية للمرحلة الثانوية
GCE/ A-Level
للعام الدراسي          /
الاسم: 







المدرسة: 




الرقم الوطني/الشّخصي: 





الصّف: 




الجنسية: 




           

             الشّعبة: 





مكان و تاريخ الولادة: 


                       

              البلدة: 




	المواد الإجبارية

مواد الثقافة العامة المشتركة
	المبحث
	النّهاية العظمى
	النّهاية الصغرى
	نتيجة الفصل

الأول
	نتيجة الفصل

الثاني
	النتيجة السّنوية بالأرقام
	النتيجة السّنوية بالحروف

	
	التربية الاسلامية
	100
	50
	
	
	
	

	
	اللغة العربية
	100
	50
	
	
	
	

	
	تاريخ الاردن 
	100
	50
	
	
	
	

	مواد شهادة الثقافة العامة البريطانية
	
	100
	50
	
	
	
	

	
	
	100
	50
	
	
	
	

	
	
	100
	50
	
	
	
	

	
	
	100
	50
	
	
	
	

	
	
	100
	50
	
	
	
	

	
	
	100
	50
	
	
	
	

	
	
	100
	50
	
	
	
	

	
	
	100
	50
	
	
	
	

	
	
	100
	50
	
	
	
	


المجموع : (     )               المعدّل : (      )
النتيجة السّنوية الكليّة :
يُرفع إلى الصف 

  / مكمل في _______      يُعيد صفّه_______      
ملحوظات المرشد الأكاديمي: 
                                         






عدد أيام غياب الطالب: 


عدد أيام الدوام الرسمي: 


توقيع مربي الصّف: 


التاريخ:
    /    /     20


              خاتم المدرسة












توقيع مدير المدرسة

· ملاحظة: كل مدرسة تتقيد بالمواد التي تدرسها من مواد شهادة الثقافة البريطانية.

In the Name of God

The Compassionate and Merciful
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The Hashemite Kingdom of Jordan

Ministry of Education

Directorate / Private   of Education

School Report Card

British Advanced Level   Programme
GCE/ A-Level
Academic Year        /
Name:----------------------------                    School:----------------------------
National/ Personal No.---------------------  Grade: ---------------------------
Nationality:----------------------                    Section:-------------------------
Place & Date of Birth--------------               City:  ---------------------------
	Final Result in Words
	Final Result in Figure
	Second Term Result
	First Term Result
	Passing Score
	Maximum Score
	Subject
	Complusary Subjects (CommonGeneral Knowledge Subjects)

	
	
	
	
	50
	100
	Religion
	

	
	
	
	
	50
	100
	Arabic
	

	
	
	
	
	50
	100
	Jordan History
	

	
	
	
	
	50
	100
	
	Advanced Level   Subjects

	
	
	
	
	50
	100
	
	

	
	
	
	
	50
	100
	
	

	
	
	
	
	50
	100
	
	

	
	
	
	
	50
	100
	
	

	
	
	
	
	50
	100
	
	

	
	
	
	
	50
	100
	
	

	
	
	
	
	50
	100
	
	

	
	
	
	
	50
	100
	
	


Grand total : (    )                                                            Average : (      )
Annual Result : 

Pass to __________________         Re-sit in___________________       Fail ______________

                                                                                                                      ( Repeat his/her class)

Academic Supervisor's Remarks :  _______________________________________________
____________________________________________________________________________

Absence Days : __________________                                Attendance Days:  _____________

Homeroom Teacher's Signature :__________________               Date ________________________
                                                                                                                         School Stamp 

                                                                                                                      Principal's Signature 
* Note: Each school is restricted to the IGCSE subjects being taught.
